
Statutární město Ostrava, 

Městský obvod Ostrava-Jih, 

Úřad městského obvodu 

 

1/3     Dodatek č. 4  ke smlouvě o dílo č.14/2001, odboru bytového a ostatního hospodářství /OBH 
                   

   Smlouva 

Dodatek č.  4 ke smlouvě o dílo č. 14/2001 
uzavřený podle § 2586 až 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 

 

Smluvní strany 
 

Statutární město Ostrava 

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava 

 

Příjemce: 

Městský obvod Ostrava-Jih  

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

zastoupený Bc. Martinem Bednářem, starostou 

_________________________________________________ 

 

IČ:   00845451  

DIČ:   CZ00845451 (plátce DPH) 

Peněžní ústav:  KB a.s.,Ostrava-Hrabůvka 

 

Č. účtu:   1520761/0100 

KS: 

VS: 

_________________________________________________ 

dále jen „objednatel“ 

 

a 

 

ALCAM PROFI s.r.o.  

Sadová 624, 738 01 Frýdek-Místek 

zastoupený  Jiřím Seidlerem, jednatelem  

_________________________________________________ 

 

IČ:   25397141 

DIČ:   CZ25397141 

Peněžní ústav:  KB, a.s. FM 

 

Č. účtu:              19-3755250247/0100 

VS: 

 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v oddíle C, vložka 18293 

________________________________________________ 

dále jen „zhotovitel“  

 

 

 

společně také jako „strany“ 

 

 

 



Statutární město Ostrava, 

Městský obvod Ostrava-Jih, 

Úřad městského obvodu 

 

2/3     Dodatek č. 4  ke smlouvě o dílo č.14/2001, odboru bytového a ostatního hospodářství /OBH 
                   

   Smlouva 

Obsah smlouvy 

 

Smluvní strany se na základě usnesení Rady městského obvodu Ostrava-Jih č. 7351/180 ze dne 30.8.2018      

dohodly uzavřít tento dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo č. 14/2001 ze dne 20.2.2003. 

 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo č. 

14/2001  (dále jen ,,Smlouva“) 

 

 

II. Předmět smlouvy: 

 

Provádění  periodických revizí a servisu PZTS včetně PC nástavby a GSM přenosu, umístěných v objektech 

všech budov, přístavby a Obřadní síně včetně požární únikové cesty v budově D, Úmob Ostrava - Jih,  ul. 

Horní 3, Ostrava. 

Provádění  pravidelných čtvrtletních kontrol celého systému PZTS včetně PC nástavby a GSM přenosu, 

instalovaných ve všech  budovách včetně Obřadní síně ÚMOb Ostrava - Jih,  ul. Horní 3, Ostrava.  

 

III. Dodací lhůta: 

 

Roční revize PZTS  budou   prováděny   vždy  v  příslušném  měsíci roku  k  datu  ukončení  platnosti 

předcházející revize. 

Servis bude  prováděn  v co nejkratších termínech nejpozději do 24 hodin. 

 

IV. Termíny provádění pravidelných revizí a čtvrtletních zkoušek PZTS:  

 

Termín pravidelné revize PZTS je stanoven na druhé čtvrtletí kalendářního roku, pravidelná  revize PZTS 

bude provedena v průběhu  měsíce května. 

Termín čtvrtletních zkoušek PZTS je stanoven na první, třetí a čtvrté čtvrtletí kalendářního roku.  

        

V. Smluvní cena periodických revizí a čtvrtletních zkoušek PZTS:  

 

revize celého systému PZTS        12 540,- Kč bez DPH 

revize systému požární únikové cesty budova D        1 450,- Kč bez DPH 

čtvrtletní zkouška celého systému PZTS        5 600,- Kč bez DPH 

        

DPH činí 21 %, dopravné 8 Kč/km 

 

 

 



Statutární město Ostrava, 

Městský obvod Ostrava-Jih, 

Úřad městského obvodu 

 

3/3     Dodatek č. 4  ke smlouvě o dílo č.14/2001, odboru bytového a ostatního hospodářství /OBH 
                   

   Smlouva 

Při odstraňování poruch:  

                                                práce   dopravné  cestovné 

             (Kč/hod)   ( Kč/km)  ( Kč/hod) 

V pracovní době ( 7.30 - 16.00 )  300,-       8,-        0,- 

V mimopracovní době                400,-       8,-        0,- 

V mimopracovní dny    500,-        8,-                     0,- 

 

Uvedená cena je bez DPH. 

Doprava a materiál použitý k opravám bude vyúčtován dle skutečných nákladů. Na odstraňování poruch 

bude objednatelem vystavena samostatná objednávka 

 

VI. Záruka:  

Na provedené opravy poskytujeme záruku 6 měsíců. 

 

VII. Zvláštní  ujednání :   

 

Před  vykonáním   roční  revize nebo čtvrtletní zkoušky systému uvědomí zhotovitel objednatele písemně 

nebo telefonicky. 

 

Objednatel je povinen v den revize či zkoušky zajistit přístup ke všem prvkům  revidovaného zařízení 

(ústředny, čidla, rozvaděče). 

 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými 

zástupci obou smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno 

vyhotovení. 

 

 v  Ostravě dne:                                                        ve  Frýdku-Místku dne: 

 

                     

Za objednatele díla:                                                           Za zhotovitele díla: 

 

 

 

…………………………….                                             …………………………….   

 

Bc. Martin Bednář                                                            Jiří Seidler 

starosta                                                                             jednatel 


